prazo contrato emergencial, ate 0 prazo final da estabilidade.

§ 4° Os contratos de que tratam o artigo 1° ficam assim especificados:

Carga
Horaria
Semanal

Requisito
MmimoNomenclatura Quantidadc Rcmunera^ao

Ensino Medio 
Complete e 
Curso Tccnico

R$ 3.398,38 (Tres mil e trezentos e noventa e 
oito reais e trinta e oito centavos), mais 
Gratificagao de Desempenho de Atividade 
Fazendaria-GDAFAZ,
Municipal n° 7.377 de 28/03/2013, auxilio- 
refeigao e Vale-transporte, nos termos da 
legislagao vigente.

em
Contabilidade 
fomecido por 
instituigao